225 80 80 148.73 11898.4 9 1070.86 9 1070.86 0 0 0 0 14040.11

5
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 200 200 25 5000 6 300 6 300 0 0 0 0 5600

6
Chef's
Basket
Macroni

100 270 270 69.64 18802.8 6 1128.17 6 1128.17 0 0 0 0 21059.14

Total 1486 1486 79746.84 5340.03 5340.03 0 0 90426.9

Amount (INR): NINETY THOUSAND FOUR HUNDRED AND TWENTY SIX RUPEES AND NINETY
PAISE ONLY